
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.09.201328.09.2013

28.9.2013 23:59:59 - 28.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184509032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Hruškova Pravděpodobně v důsledku technické závady došlo k 
požáru elektroinstalace, následně se požár rozšířil na 
dřevěnou konstrukci chatky. Hasiči rozebrali stěny a část 
střechy, dohasili i skrytá ohniska. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 200 tisíc korun. 

28.9.2013 12:50:19

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS Policie ČR

184518032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Havlovice Těžce zraněného muže hasiči vyprostili z osobního auta, 
kterého srazil na přejezdu vlak. Pomáhali zdravotníkům při 
ošetření a transportu do vrtulníku LZS. Z vlaku, který 
zastavil cca 100 metrů za přejezdem, hasiči pomohli cca 
11 lidem do autobusu, který je rozvezl domů. Cestujícím z 
vlaku se nic nestalo.

28.9.2013 20:52:39

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

184506032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Osobní auto narazilo do stromu. Hasiči pomohli ZZS s 
ošetřením dvou zraněných osob. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny.

28.9.2013 10:34:49

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184508032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova Z poškozené LPG nádrže OA docházelo u benzinové 
čerpací stanice k úniku plynu. LPG nádrž nebylo nijak 
možné uzavřít. Majitel vozidla se spojil se servisní firmou, 
dle jejich instrukcí musel a být nádrž zcela vyprázdněna. 
Hasiči odtlačili vozidlo na louku do bezpečné vzdálenosti 
od benzinové stanice, plyn nechali volně unikat do ovzduší. 

28.9.2013 12:44:53

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

184505032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta. 
Nehoda se obešla bez zranění. Z prasklé nádrže NA uniklo 
AD Blue. Hasiči nádrž provizorně zatmelili a uniklou 
kapalinu zasypali sorbentem. NA z místa události odjel, 
osobní auto hasiči pomohli naložit na odtahovou službu. Po 
dobu zásahu hasiči na mmístě řídili provoz.

28.9.2013 10:05:15

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 8:53 1 3Strana /



Okres

184498032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Němejcova Doopravní nehoda osobního auta a kamionu. ZZS opšetřila 
lehce zraněného řidiče OA. Z vozidel neunikly žádné 
provozní kapaliny, nehrozilo žádné další nebezpečí.

28.9.2013 6:36:38

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

184510032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky 2220/23 Kouř valící se z okna způsobily spálené potraviny. Hasiči 
nezasahovali. Bze zranění, beze škody.

28.9.2013 12:57:10

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184511032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Nýřanská 1297/44 Do bytu, ze kterého vycházel kouř, hasiči vnikli pomocí 
výškové techniky. V bytě na zapnutém vařiči se v hrnci 
pálilo maso. Hasiči vypnuli spotřebič. V bytě se nikdo 
nenacházel. O zásahu informovala majitele PČR.

28.9.2013 13:55:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

184517032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Tachovská 1399/71 Byt otevřen před příjezdem jednotky na místo, uvnitř osobe 
bez známek života.

28.9.2013 20:05:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

184512032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Plasy, Nebřeziny Na svahup od mostem byla nalezena osoba. Lékařka 
konstatovala smrt osoby. Hasiči asistovali policii při 
vyšetřování a po jeho ukončení transportovali tělo terénem 
cca 300 metrů k vozu pohřební služby.

28.9.2013 14:13:18

SŽDC Plzeň, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

184513032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Příkosice Došlo ke střetu osobního auta s vlakem. Nehoda se obešla 
bez zranění. Silnice zůstala průjezdná. Místo události si 
převzali drážní hasiči. 

28.9.2013 17:11:05

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň, Mirošov ©,SMS, AMDS

184515032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Bezděkov Provozní kapaliny uniklé v důsledku dopravní nehody 
zasypali hasiči sorbnetem. Vozidlo odtlačili mimo 
komunikaci, aby nepřekáželo silničnímu provozu.

28.9.2013 19:42:35

Stanice Radnice

TachovOkres

184520032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Třem 
zraněným osobám hasiči poskytli předlékařskou péči. 
Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Silnice 
byla po dobu zásahu uzavřena. Po dobu policejního 
vyšetřování hasiči nasvětlovali místo nehody. 

28.9.2013 21:15:20

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2013 23:59:5928.9.2013 0:00:00

28.09.2013 - 28.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 8:53 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

2

0 0

0

200

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2013 23:59:5928.9.2013 0:00:00

28.09.2013 - 28.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.9.2013 8:53 3 3Strana /


